CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA- ES
Pa"cio Humberto de Oliveira Serra - Plenário Arthur Mendes de Souza

Decreco Legislativo o• 0312023 de 04 de O utubro de 2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2023

A Mesa da Câmara Municipal de Conceição da Barra, Estado do

Espf rito Santo, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo art. 33,

inciso XII do Regimento Interno Cameral, em virtude de APROVAÇÃO pelo

Plenário desta corporação Legislativa, Promulga o seguinte DECRETO

LEGISLATIVO:

Art. 1° - Por força deste Decreto Legislativo Municipal, fica autorizado a

Concessão de Titulo de Cidadão Barrense aos Senhores.

1- MÁRCIO GAGO GONÇALVES

2- MÁRCIO CAMARA MOTA

3- JORGE TOSCANO DE MORAES

4- HILDEU ALVES PEREIRA

5- JAILSON PEREIRA DOS ANJOS

6- HERCULES ROCHA DOS SANTOS

7-ISAQUE LOURENCIO VIEIRA

8-MAICON REIS DA SILVA

9-LARA MIRANDA DA COSTA SOARES

10-JULIANA MOURA DA SILVA GONZAGA

11-MARIA DA PENHA SPERANDIO SILVA

12- JONATHAN OLIVEIRA CAMPOS ~
13-LUIZ ANTONIO DA CONCEIÇÃO L

_ Rua Getulio da Silva Guanandy, 01 - Centro- CEP. 29960-000 - Conceiçao da Barra-ES

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA - ES
Palácio Humber to de Oliveira Serr1 • Plen• rio Arthur Mendes de Souu

Decreto Ltgislativo n• 03/2023 de 04 de O utubro de 2023

14-RITLER COVRE FERREIRA

15-GILBERT CROUCHOUD DA SILVA

16- ISAÍAS DE SOUZA ALEXANDRINO

17-WAGNER REUTER BARROS MOTA

18- BRUNO TEÓFILO ARAÚJO

19-ANDRÉ LUIS SOARES DANTAS

20-ANTÔNIO DE JESUS SOARES

21-EDNANE IONARA ESTEVAM SANTOS

22-LUIZ GONZAGA FERREIRA DOS SANTOS

23-LADILA DE SOUZA SILVA

24-MARIA DO SOCORRO MELO OLIVEIRA

25-PAULO DOS SANTOS SILVA

26-DEVALDO MANOEL REIS

27-MARKELL Y ALMEIDA FERREIRA DOS SANTOS

28-JOÃO AMIL TON NASCIMENTO

29-LUCAS FERNANDES HUGUINIM CAMPOS

30-ALEXANDRE MARCELO COUTINHO SANTOS

31-FLAVIA MIGNONI

32-MARIA EMANUELA ALVES PEDROSO

33-NAUDIMA XAVIER BATISTA

34-LUSINETE PEREIRA DOS SANTOS ARAÚJO

35-MARIA ERL Y DA SILVA SANTOS

36-MARIA DO CARMO NOGUEIRA BATISTA SILVA

37-MATHEUS AZEREDO HAESE

38-NELSON DE OLIVEIRA SOUZA FILHO

Rua Getulio da Silva Guanandy, 01 • Centro - CEP 29960-000 • Concei<;ao da Barra·ES

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA- ES
Pa"clo Humbtrlo de Olivtlra Serra - Pltdrlo Ar1hur Mtndu de ouza

Otcreto l..tgiJlativo n• OJn023 dt 04 de Outubro de 2023

39-JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA MATOS

40-EDIANA MARIA GOMES LOPES

41-FABIANO MUNIZ LOPES

42-JOSÉ AUGUSTO DOS SANTOS

43-FRANCISCO EVANGELISTA GONÇALVES

44-FÁBIO CARDOSO DE SOUZA

45-TADEU ONOFRE TROTTA JÚNIOR

46..JUCIE DA CRUZ DOS SANTOS

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

AMAUR 1 ES JANUÁRIO
< 0 SECRETÁRIO

Rua Getulío da Silva Guanandy, 01 - Centro - CEP. 29960-000 - Conceição da Barra-ES